Infr. xx. 9.

28. Cuando sobreviniere sobre la tierra hambre ó peste, ó tizon, ó alguna corrupcion del aire, ó langosta ú oruga, ó que el enemigo, despues de desolado todo el pais", viniere á sitiár la ciudad, y el pueblo se hallare

miradas hácia este lugar; que escuches, *digo*, las oraciones que tu siervo, é Israel tu pueblo, te ofrecerán en este lugar. Oye pues *Señor*, desde tu morada que está en el cielo, oye, y haz misericordia. 3. Reg. viii. 29. 30.

✓ 22. Hebr. dif. y que habiendo sido cogido para jurar, viniere á prestar juramento en esta casa delante de tu altar, &c. 3. Reg. viii. 31.

✓ 23. Hebr. lit. Tú justificarás al justo. 3. Reg. viii. 32.

✓ 24. Hebr. lit. y haciendo penitencia y dando gloria á tu nombre, viniere á rogarte é implorar tu misericordia en esta casa &c. 3. Reg. viii. 33.

✓ 27. Hebr. lit. sobre tu tierra. 3. Reg. viii. 36.

✓ 28. Hebr. dif. O que tu pueblo fuere oprimido de un enemigo que se halla

de caelis, et propitiare.

22. Si peccaverit quispiam in proximum suum, et iurare contra eum paratus venerit, seque maledicto constrinxerit coram altari in domo ista:

23. Tu audies de caelo, et facies iudicium servorum tuorum, ita ut reddas iniquo viam suam in caput proprium, et ulciscaris iustum, retribuens ei secundum iustitiam suam.

24. Si superatus fuerit populus tuus Israël ab inimicis (peccabunt enim tibi) et conversi egerint poenitentiam, et obsecraverint nomen tuum, et fuerint deprecati in loco isto,

25. Tu exaudies de caelo, et propitiare peccato populi tui Israël, et reduc eos in terram, quam dedisti eis, et patribus eorum.

26. Si clauso caelo pluvia non fluxerit propter peccata populi, et deprecati te fuerint in loco isto, et confessi nomini tuo, et conversi a peccatis suis, cum eos afflixeris,

27. Exaudi de caelo Domine, et dimitte peccata servis tuis et populi tui Israël, et doce eos viam bonam, per quam ingrediantur: et da pluviam terrae, quam dedisti populo tuo ad possidendum.

28. Fames si orta fuerit in terra et pestilentia, aerugo, et aurugo, et locusta, et bruchus, et hostes, vastatis regionibus, portas obsederint civitatis, omnisque plaga et infirmitas

Antes
de la era cr.
vulgar
1003.

presserit:

29. Si quis de populo tuo Israël fuerit deprecatus, cognoscens plagam et infirmitatem suam, et expanderit manus suas in domo hac,

30. Tu exaudies de caelo, de sublimi scilicet habitaculo tuo, et propitiare, et redde unicuique secundum vias suas, quas nosti eum habere in corde suo: (tu enim solus nosti corda filiorum hominum).